
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Zuzana Jarošová 

Oponent bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar J. Mika, CSc.  

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Analýza bezpečnosti objektu Fakulty logistiky a krizového 

řízení University Tomáše Bati ve Zlíně   

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená práce je vysoce aktuální. Analyzuje a hodnotí komplexní bezpečnost objektu 

Fakulty logistiky a krizového řízení, konkrétně budovu UH1. Teoretická část vychází 

z odborné publikované odborné literatury a je zpracována na velmi dobré úrovni. Cenná je 

provedená analýza a hodnocení uvedeného objektu. Velmi dobře autorka použila dvě 

standardní metody analýzy a hodnocení rizika k řešení dané situace. Tím byla odhalena slabá 

místa v zabezpečení uvedené budovy. Autorka navrhla soubor různých organizačních a 

technických opatření ke zlepšení současného stavu zabezpečení. Doporučuji návrh opatření 

předat k posouzení, případně k následné realizaci kompetentní osobě na Fakultě logistiky a 

krizového řízení. 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Stručně objasněte jednotlivé obsahové prvky tzv. Bezpečnostní analýzy (o které píšete na str. 

18). 

 

Znáte projekt MV ČR s názvem „Bezpečná lokalita“? Co o něm můžete stručně říci? 

 

Jako jeden ze základních podkladových materiálů jsem očekával citaci některých základních 

definic a základních pojmů podle TERMINOLOGICKÉHO SLOVNÍKU MV ČR, Praha 

2009. V souboru použité literatury však není uveden. Můžete to prosím stručně objasnit? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 2. června 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


